



TERMO DE JUNTADA DOS RELATÓRIOS DA SESSÃO PÚBLICA

Pelo presente, junto aos autos do **PROCESSO LICITATÓRIO n.º 1974/2026** na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO n.º 064/2026**, os **RELATÓRIOS DA SESSÃO PÚBLICA**.

Barra do Corda/MA, 19 de agosto do 2026.


BRUNO DE ARAÚJO AKASHI
Agente de Contratação/Pregoeiro
Portaria n.º 548/2025

Prefeitura Municipal de Barra do Corda
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Propostas Iniciais
Nº 064

LOTES / ITENS

Nº 0001

Descrição: BAQUETA DE VELUDO PARA BOMBO (MARCA LIVERPOOL)

Quantidade: 22 Valor: 2.460,92

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 54513 Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	108,54	2.387,88	18/08/2026 15:40:56	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0002

Descrição: BAQUETA DE SURDO (MARCA LIVERPOOL)

Quantidade: 28 Valor: 642,88

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 79343 Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	21,99	615,72	18/08/2026 15:41:18	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0003

Descrição: BAQUETAS TAROL (MARCA LIVERPOOL)

Quantidade: 34 Valor: 1.977,78

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 97507 Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	56,83	1.932,22	18/08/2026 15:41:37	CLASSIFICADA

Propostas Iniciais
Nº 064



LOTES / ITENS

Nº 0004

Descrição: ESTEIRA REPIQUE CAIXA TAROLDE 14 (MARCA LIVERPOOL)

Quantidade: 18 Valor: 771,84

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 2099 Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	41,20	741,60	18/08/2026 15:41:47	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0005

Descrição: PELES DE BOMBO ARO 22

Quantidade: 27 Valor: 4.349,97

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 10974 Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	158,10	4.268,70	18/08/2026 15:41:57	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0006

Descrição: PELES BATEDEIRAS DE TAROL ARO 14

Quantidade: 28 Valor: 2.534,84

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 57535 Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	87,58	2.452,24	18/08/2026 15:42:06	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0007

Descrição: PELE RESPOSTA DE TAROL ARO 14

Quantidade: 28 Valor: 1.553,16

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 42149 Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	53,65	1.502,20	18/08/2026 15:42:15	CLASSIFICADA

Propostas Iniciais
Nº 064



LOTES / ITENS

Nº 0008

Descrição: TALABETE DE DUAS PONTAS

Quantidade: 28 Valor: 1.642,76

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 80935 Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	56,93	1.594,04	18/08/2026 15:42:30	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0009

Descrição: MUSSELINE PRATA

Quantidade: 28 Valor: 834,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 20884 Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	27,76	777,28	18/08/2026 15:42:40	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0010

Descrição: NAPA VERDE BANDEIRA

Quantidade: 20 Valor: 1.136,80

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 84540 Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	54,37	1.087,40	18/08/2026 15:42:48	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0011

Descrição: GALÃO DOURADO 4CM

Quantidade: 230 Valor: 5.329,10

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 61466 Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	23,05	5.301,50	18/08/2026 15:44:56	CLASSIFICADA

Propostas Iniciais
Nº 064



LOTES / ITENS

Nº 0012

Descrição: ALFAIATARIA VERDE BANDEIRA

Quantidade: 275 Valor: 14.778,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 67102 Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	53,55	14.726,25	18/08/2026 15:45:14	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0013

Descrição: ALFAIATARIA BRANCA

Quantidade: 170 Valor: 6.939,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 56974 Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	40,65	6.910,50	18/08/2026 15:45:27	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0014

Descrição: ENTRETELA COL. C/ ELAST.

Quantidade: 20 Valor: 520,20

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 38956 Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	25,10	502,00	18/08/2026 15:45:38	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0015

Descrição: FRANJA DOURADA

Quantidade: 20 Valor: 1.074,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 79885 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	53,43	1.068,60	18/08/2026 15:45:48	CLASSIFICADA

Propostas Iniciais
Nº 064



LOTES / ITENS

Nº 0016

Descrição: ALFAIATARIA AZUL

Quantidade: 25 Valor: 1.344,75

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 32302 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	53,39	1.334,75	18/08/2026 15:46:00	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0017

Descrição: BOTÕES DOURADO TAM. 21

Quantidade: 1750 Valor: 3.902,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 47837 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	2,18	3.815,00	18/08/2026 15:46:25	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0018

Descrição: ZÍPER DE 20 CM

Quantidade: 80 Valor: 354,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 65480 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	4,17	333,60	18/08/2026 15:46:36	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0019

Descrição: ELÁSTICO T.C SHL.LIGHT 40 MM

Quantidade: 115 Valor: 1.351,25

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 37861 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	11,54	1.327,10	18/08/2026 15:46:52	CLASSIFICADA

Propostas Iniciais
Nº 064



LOTES / ITENS

Nº 0020

Descrição: LINHA DE COSTURA

Quantidade: 13 Valor: 161,07

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 71269 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	12,09	157,17	18/08/2026 15:47:00	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0021

Descrição: FIO DE COSTURA

Quantidade: 8 Valor: 267,12

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 8330 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	32,95	263,60	18/08/2026 15:47:45	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0022

Descrição: ALFAIATARIA AMARELA

Quantidade: 8 Valor: 326,56

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 87111 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	40,60	324,80	18/08/2026 15:47:57	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0023

Descrição: ALFAIATARIA VERMELHA

Quantidade: 23 Valor: 1.520,76

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 38067 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	64,78	1.489,94	18/08/2026 15:48:06	CLASSIFICADA

Propostas Iniciais
N° 064



LOTES / ITENS

N° 0024

Descrição: ZIPER DE DESTAQUE 50CM

Quantidade: 80 Valor: 2.149,60

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 86916 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	25,75	2.060,00	18/08/2026 15:48:20	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0025

Descrição: ELÁSTICO T.C SHL.LIGHT 30 MM

Quantidade: 115 Valor: 1.260,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 19170 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	9,86	1.133,90	18/08/2026 15:48:28	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0026

Descrição: TULE GROSSO

Quantidade: 25 Valor: 456,25

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 10128 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	17,97	449,25	18/08/2026 15:48:37	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0027

Descrição: LUVA TECIDO

Quantidade: 80 Valor: 2.221,60

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 98427 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	27,50	2.200,00	18/08/2026 15:48:46	CLASSIFICADA

Propostas Iniciais
Nº 064



LOTES / ITENS

Nº 0028

Descrição: BOINA VERDE

Quantidade: 80 Valor: 5.345,60

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 98714 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	61,46	4.916,80	18/08/2026 15:48:56	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0029

Descrição: COLA UNIVERSAL

Quantidade: 12 Valor: 356,04

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 56384 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	26,15	313,80	18/08/2026 15:49:17	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0030

Descrição: FITA CETIM Nº 7

Quantidade: 1050 Valor: 15.508,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 8375 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	14,22	14.931,00	18/08/2026 15:49:25	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0031

Descrição: FITA CETIM Nº 2

Quantidade: 1050 Valor: 5.922,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 6062 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	5,55	5.827,50	18/08/2026 15:50:07	CLASSIFICADA

Propostas Iniciais
N° 064



LOTES / ITENS

N° 0032

Descrição: FITA CETIM N° 3

Quantidade: 220 Valor: 752,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 11252 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	3,30	726,00	18/08/2026 15:50:16	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0033

Descrição: FITA METALIZADA

Quantidade: 225 Valor: 2.090,25

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 16283 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	9,20	2.070,00	18/08/2026 15:50:24	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0034

Descrição: FITAS MULTCORES

Quantidade: 220 Valor: 3.240,60

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 15998 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	14,66	3.225,20	18/08/2026 15:50:32	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0035

Descrição: FITA CETIM N° 5

Quantidade: 270 Valor: 1.914,30

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 37581 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	6,99	1.887,30	18/08/2026 15:50:40	CLASSIFICADA

Propostas Iniciais
N° 064



LOTES / ITENS

N° 0036

Descrição: FIVELA

Quantidade: 80 Valor: 935,20

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 83373 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	11,44	915,20	18/08/2026 15:50:48	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0037

Descrição: CORDÃO DOURADO

Quantidade: 300 Valor: 2.091,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 43617 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	9,86	2.958,00	18/08/2026 15:51:06	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0038

Descrição: ILHOS N° 50

Quantidade: 300 Valor: 924,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 57644 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	3,03	909,00	18/08/2026 15:51:14	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0039

Descrição: APLIQUES DA BANDEIRA

Quantidade: 80 Valor: 2.058,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 82806 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	25,67	2.053,60	18/08/2026 15:51:24	CLASSIFICADA

Propostas Iniciais
Nº 064



LOTES / ITENS

Nº 0040

Descrição: BOINA VERDE

Quantidade: 80 Valor: 5.345,60

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 61393 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	61,46	4.916,80	18/08/2026 15:51:35	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0041

Descrição: APLIQUE DE ESTRELA

Quantidade: 100 Valor: 530,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 42238 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	5,10	510,00	18/08/2026 15:52:27	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0042

Descrição: NAPA BRANCA

Quantidade: 5 Valor: 242,85

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 93216 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	45,86	229,30	18/08/2026 15:52:35	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0043

Descrição: NAPA AZUL

Quantidade: 13 Valor: 731,90

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 16156 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	54,69	710,97	18/08/2026 15:52:42	CLASSIFICADA

Propostas Iniciais
N° 064

LOTES / ITENS

N° 0044

Descrição: PLACA COMISSÃO DE FRENTE 50 X 30

Quantidade: 5 Valor: 883,75



PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 25409 Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	170,05	850,25	18/08/2026 15:52:54	CLASSIFICADA

Prefeitura Municipal de Barra do Corda
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



Propostas Iniciais
Nº 064

LOTES / ITENS

Nº 0001
Descrição: BAQUETA DE VELUDO PARA BOMBO (MARCA LIVERPOOL)
Quantidade: 22
Valor: 2.460,92

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	108,54	2.387,88	18/08/2026 15:40:56	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0002
Descrição: BAQUETA DE SURDO (MARCA LIVERPOOL)
Quantidade: 28
Valor: 642,88

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	21,99	615,72	18/08/2026 15:41:18	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0003
Descrição: BAQUETAS TAROL (MARCA LIVERPOOL)
Quantidade: 34
Valor: 1.977,78

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 064



Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	56,83	1.932,22	18/08/2026 15:41:37	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0004
Descrição: ESTEIRA REPIQUE CAIXA TAROLDE 14 (MARCA LIVERPOOL)
Quantidade: 18
Valor: 771,84

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	41,20	741,60	18/08/2026 15:41:47	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0005
Descrição: PELES DE BOMBO ARO 22
Quantidade: 27
Valor: 4.349,97

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	158,10	4.268,70	18/08/2026 15:41:57	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0006
Descrição: PELES BATEDEIRAS DE TAROL ARO 14
Quantidade: 28
Valor: 2.534,84

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 064



Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	87,58	2.452,24	18/08/2026 15:42:06	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0007
Descrição: PELE RESPOSTA DE TAROL ARO 14
Quantidade: 28
Valor: 1.553,16

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	53,65	1.502,20	18/08/2026 15:42:15	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0008
Descrição: TALABETE DE DUAS PONTAS
Quantidade: 28
Valor: 1.642,76

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	56,93	1.594,04	18/08/2026 15:42:30	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0009
Descrição: MUSSELINE PRATA
Quantidade: 28
Valor: 834,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 064



Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	27,76	777,28	18/08/2026 15:42:40	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0010
Descrição: NAPA VERDE BANDEIRA
Quantidade: 20
Valor: 1.136,80

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	54,37	1.087,40	18/08/2026 15:42:48	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0011
Descrição: GALÃO DOURADO 4CM
Quantidade: 230
Valor: 5.329,10

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	23,05	5.301,50	18/08/2026 15:44:56	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0012
Descrição: ALFAIATARIA VERDE BANDEIRA
Quantidade: 275
Valor: 14.778,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais

N° 064



Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	53,55	14.726,25	18/08/2026 15:45:14	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0013
Descrição: ALFAIATARIA BRANCA
Quantidade: 170
Valor: 6.939,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	40,65	6.910,50	18/08/2026 15:45:27	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0014
Descrição: ENTRETELA COL. C/ ELAST.
Quantidade: 20
Valor: 520,20

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NÃO INFORMADO	25,10	502,00	18/08/2026 15:45:38	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0015
Descrição: FRANJA DOURADA
Quantidade: 20
Valor: 1.074,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 064



Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	53,43	1.068,60	18/08/2026 15:45:48	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0016
Descrição: ALFAIATARIA AZUL
Quantidade: 25
Valor: 1.344,75

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	53,39	1.334,75	18/08/2026 15:46:00	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0017
Descrição: BOTÕES DOURADO TAM. 21
Quantidade: 1750
Valor: 3.902,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	2,18	3.815,00	18/08/2026 15:46:25	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0018
Descrição: ZÍPER DE 20 CM
Quantidade: 80
Valor: 354,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 064



Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	4,17	333,60	18/08/2026 15:46:36	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0019
 Descrição: ELÁSTICO T.C SHL.LIGHT 40 MM
 Quantidade: 115
 Valor: 1.351,25

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	11,54	1.327,10	18/08/2026 15:46:52	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0020
 Descrição: LINHA DE COSTURA
 Quantidade: 13
 Valor: 161,07

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	12,09	157,17	18/08/2026 15:47:00	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0021
 Descrição: FIO DE COSTURA
 Quantidade: 8
 Valor: 267,12

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 064



Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	32,95	263,60	18/08/2026 15:47:45	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0022
Descrição: ALFAIATARIA AMARELA
Quantidade: 8
Valor: 326,56

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	40,60	324,80	18/08/2026 15:47:57	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0023
Descrição: ALFAIATARIA VERMELHA
Quantidade: 23
Valor: 1.520,76

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	64,78	1.489,94	18/08/2026 15:48:06	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0024
Descrição: ZIPER DE DESTAQUE 50CM
Quantidade: 80
Valor: 2.149,60

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 064



Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	25,75	2.060,00	18/08/2026 15:48:20	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0025
Descrição: ELÁSTICO T.C SHL.LIGHT 30 MM
Quantidade: 115
Valor: 1.260,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	9,86	1.133,90	18/08/2026 15:48:28	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0026
Descrição: TULE GROSSO
Quantidade: 25
Valor: 456,25

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	17,97	449,25	18/08/2026 15:48:37	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0027
Descrição: LUVA TECIDO
Quantidade: 80
Valor: 2.221,60

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 064



Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	27,50	2.200,00	18/08/2026 15:48:46	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0028
Descrição: BOINA VERDE
Quantidade: 80
Valor: 5.345,60

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	61,46	4.916,80	18/08/2026 15:48:56	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0029
Descrição: COLA UNIVERSAL
Quantidade: 12
Valor: 356,04

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	26,15	313,80	18/08/2026 15:49:17	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0030
Descrição: FITA CETIM N° 7
Quantidade: 1050
Valor: 15.508,50

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 064



Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	14,22	14.931,00	18/08/2026 15:49:25	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0031
Descrição: FITA CETIM N° 2
Quantidade: 1050
Valor: 5.922,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	5,55	5.827,50	18/08/2026 15:50:07	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0032
Descrição: FITA CETIM N° 3
Quantidade: 220
Valor: 752,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	3,30	726,00	18/08/2026 15:50:16	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0033
Descrição: FITA METALIZADA
Quantidade: 225
Valor: 2.090,25

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 064



Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	9,20	2.070,00	18/08/2026 15:50:24	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0034
Descrição: FITAS MULTCORES
Quantidade: 220
Valor: 3.240,60

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	14,66	3.225,20	18/08/2026 15:50:32	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0035
Descrição: FITA CETIM Nº 5
Quantidade: 270
Valor: 1.914,30

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	6,99	1.887,30	18/08/2026 15:50:40	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0036
Descrição: FIVELA
Quantidade: 80
Valor: 935,20

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
Nº 064



Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	11,44	915,20	18/08/2026 15:50:48	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0037
Descrição: CORDÃO DOURADO
Quantidade: 300
Valor: 2.091,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	9,86	2.958,00	18/08/2026 15:51:06	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0038
Descrição: ILHOS Nº 50
Quantidade: 300
Valor: 924,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	3,03	909,00	18/08/2026 15:51:14	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

Nº 0039
Descrição: APLIQUES DA BANDEIRA
Quantidade: 80
Valor: 2.058,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 064



Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	25,67	2.053,60	18/08/2026 15:51:24	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0040
Descrição: BOINA VERDE
Quantidade: 80
Valor: 5.345,60

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	61,46	4.916,80	18/08/2026 15:51:35	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0041
Descrição: APLIQUE DE ESTRELA
Quantidade: 100
Valor: 530,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	5,10	510,00	18/08/2026 15:52:27	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0042
Descrição: NAPA BRANCA
Quantidade: 5
Valor: 242,85

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
---------	----------------	-------------	--------------------	----------

Propostas Iniciais
N° 064



Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	45,86	229,30	18/08/2026 15:52:35	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0043
Descrição: NAPA AZUL
Quantidade: 13
Valor: 731,90

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	54,69	710,97	18/08/2026 15:52:42	CLASSIFICADA

LOTES / ITENS

N° 0044
Descrição: PLACA COMISSÃO DE FRENTE 50 X 30
Quantidade: 5
Valor: 883,75

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
N. L. NOLETO COMERCIO Fabricante/Marca: NAO INFORMADO	170,05	850,25	18/08/2026 15:52:54	CLASSIFICADA

Prefeitura Municipal de Barra do Corda
COMISSÃO DE LICITAÇÃO



Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 064

FORNECEDOR: N. L. NOLETO COMERCIO

34.233.906/0001-78

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0001 BAQUETA DE VELUDO PARA BOMBO (MARCA LIVERPOOL)	22,00	106,000	2.332,000	5,24%
0002 BAQUETA DE SURDO (MARCA LIVERPOOL)	28,00	20,560	575,680	10,45%
0003 BAQUETAS TAROL (MARCA LIVERPOOL)	34,00	52,900	1.798,600	9,06%
0004 ESTEIRA REPIQUE CAIXA TAROLDE 14 (MARCA LIVERPOOL)	18,00	40,000	720,000	6,72%
0005 PELES DE BOMBO ARO 22	27,00	155,600	4.201,200	3,42%
0006 PELES BATEDEIRAS DE TAROL ARO 14	28,00	85,900	2.405,200	5,11%
0007 PELE RESPOSTA DE TAROL ARO 14	28,00	52,000	1.456,000	6,26%
0008 TALABETE DE DUAS PONTAS	28,00	54,900	1.537,200	6,43%
0009 MUSSELINE PRATA	28,00	25,000	700,000	16,11%
0010 NAPA VERDE BANDEIRA	20,00	52,300	1.046,000	7,99%
0011 GALÃO DOURADO 4CM	230,00	22,750	5.232,500	1,81%
0012 ALFAIATARIA VERDE BANDEIRA	275,00	52,900	14.547,500	1,56%
0013 ALFAIATARIA BRANCA	170,00	39,950	6.791,500	2,13%
0014 ENTRETELA COL. C/ ELAST.	20,00	24,000	480,000	7,73%
0015 FRANJA DOURADA	20,00	51,950	1.039,000	3,29%
0016 ALFAIATARIA AZUL	25,00	52,650	1.316,250	2,12%
0017 BOTÕES DOURADO TAM. 21	1.750,00	2,130	3.727,500	4,48%
0018 ZÍPER DE 20 CM	80,00	4,000	320,000	9,71%
0019 ELÁSTICO T.C SHL.LIGHT 40 MM	115,00	10,900	1.253,500	7,23%
0020 LINHA DE COSTURA	13,00	10,000	130,000	19,29%
0021 FIO DE COSTURA	8,00	29,000	232,000	13,15%
0022 ALFAIATARIA AMARELA	8,00	39,000	312,000	4,46%
0023 ALFAIATARIA VERMELHA	23,00	62,500	1.437,500	5,47%
0024 ZIPER DE DESTAQUE 50CM	80,00	22,800	1.824,000	15,15%
0025 ELÁSTICO T.C SHL.LIGHT 30 MM	115,00	9,700	1.115,500	11,50%
0026 TULE GROSSO	25,00	17,100	427,500	6,30%
0027 LUVA TECIDO	80,00	27,250	2.180,000	1,87%
0028 BOINA VERDE	80,00	59,700	4.776,000	10,66%
0029 COLA UNIVERSAL	12,00	25,000	300,000	15,74%
0030 FITA CETIM N° 7	1.050,00	14,180	14.889,000	3,99%
0031 FITA CETIM N° 2	1.050,00	5,490	5.764,500	2,66%
0032 FITA CETIM N° 3	220,00	3,240	712,800	5,26%
0033 FITA METALIZADA	225,00	9,140	2.056,500	1,61%
0034 FITAS MULTCORES	220,00	14,580	3.207,600	1,02%
0035 FITA CETIM N° 5	270,00	6,830	1.844,100	3,67%
0036 FIVELA	80,00	11,000	880,000	5,90%
0037 CORDÃO DOURADO	300,00	9,700	2.910,000	-39,17%
0038 ILHOS N° 50	300,00	2,900	870,000	5,84%
0039 APLIQUES DA BANDEIRA	80,00	25,000	2.000,000	2,84%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
 Processo N° 064



0040 BOINA VERDE	80,00	59,700	1.776,000	10,66%
0041 APLIQUE DE ESTRELA	100,00	4,500	450,000	15,09%
0042 NAPA BRANCA	5,00	45,000	225,000	7,35%
0043 NAPA AZUL	13,00	54,000	702,000	4,09%
0044 PLACA COMISSÃO DE FRENTE 50 X 30	5,00	165,000	825,000	6,65%
QTD: 44		VALOR TOTAL:	106.326,630	

Prefeitura Municipal de Barra do Corda

Relatório de Economicidade

Edital	Objeto	Data Abertura			
064	CONTRATAÇÃO DE PESSOA (S) JURÍDICA (S) PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE ARTIGOS DE ARMARINHOS, TECIDOS E SERVIÇOS DE CORTE E COSTURA PARA A EXECUÇÃO DE ATIVIDADES ESSENCIAIS DO EVENTO DO 7 DE SETEMBRO.	19/08/26 09:00			
Lote/Item		Quantidade	Valor Estimado	Valor Vencedor	Economicidade
0001	BAQUETA DE VELUDO PARA BOMBO (MARCA LIVERPOOL)	22,00	2.460,920	2.332,000	5,24 %
0002	BAQUETA DE SURDO (MARCA LIVERPOOL)	28,00	642,880	575,680	10,45 %
0003	BAQUETAS TAROL (MARCA LIVERPOOL)	34,00	1.977,780	1.798,600	9,06 %
0004	ESTEIRA REPIQUE CAIXA TAROLDE 14 (MARCA LIVERPOOL)	18,00	771,840	720,000	6,72 %
0005	PELES DE BOMBO ARO 22	27,00	4.349,970	4.201,200	3,42 %
0006	PELES BATEDEIRAS DE TAROL ARO 14	28,00	2.534,840	2.405,200	5,11 %
0007	PELE RESPOSTA DE TAROL ARO 14	28,00	1.553,160	1.456,000	6,26 %
0008	TALABETE DE DUAS PONTAS	28,00	1.642,760	1.537,200	6,43 %
0009	MUSSELINE PRATA	28,00	834,400	700,000	16,11 %
0010	NAPA VERDE BANDEIRA	20,00	1.136,800	1.046,000	7,99 %
0011	GALÃO DOURADO 4CM	230,00	5.329,100	5.232,500	1,81 %
0012	ALFAIATARIA VERDE BANDEIRA	275,00	14.778,500	14.547,500	1,56 %
0013	ALFAIATARIA BRANCA	170,00	6.939,400	6.791,500	2,13 %
0014	ENTRETELA COL. C/ ELAST.	20,00	520,200	480,000	7,73 %
0015	FRANJA DOURADA	20,00	1.074,400	1.039,000	3,29 %
0016	ALFAIATARIA AZUL	25,00	1.344,750	1.316,250	2,12 %
0017	BOTÕES DOURADO TAM. 21	1.750,00	3.902,500	3.727,500	4,48 %
0018	ZÍPER DE 20 CM	80,00	354,400	320,000	9,71 %
0019	ELÁSTICO T.C SHL.LIGHT 40 MM	115,00	1.351,250	1.253,500	7,23 %
0020	LINHA DE COSTURA	13,00	161,070	130,000	19,29 %
0021	FIO DE COSTURA	8,00	267,120	232,000	13,15 %
0022	ALFAIATARIA AMARELA	8,00	326,560	312,000	4,46 %
0023	ALFAIATARIA VERMELHA	23,00	1.520,760	1.437,500	5,47 %
0024	ZIPER DE DESTAQUE 50CM	80,00	2.149,600	1.824,000	15,15 %
0025	ELÁSTICO T.C SHL.LIGHT 30 MM	115,00	1.260,400	1.115,500	11,50 %
0026	TULE GROSSO	25,00	456,250	427,500	6,30 %
0027	LUVA TECIDO	80,00	2.221,600	2.180,000	1,87 %
0028	BOINA VERDE	80,00	5.345,600	4.776,000	10,66 %
0029	COLA UNIVERSAL	12,00	356,040	300,000	15,74 %
0030	FITA CETIM Nº 7	1.050,00	15.508,500	14.889,000	3,99 %
0031	FITA CETIM Nº 2	1.050,00	5.922,000	5.764,500	2,66 %
0032	FITA CETIM Nº 3	220,00	752,400	712,800	5,26 %
0033	FITA METALIZADA	225,00	2.090,250	2.056,500	1,61 %
0034	FITAS MULTCORES	220,00	3.240,600	3.207,600	1,02 %
0035	FITA CETIM Nº 5	270,00	1.914,300	1.844,100	3,67 %
0036	FIVELA	80,00	935,200	880,000	5,90 %
0037	CORDÃO DOURADO	300,00	2.091,000	2.910,000	-39,17 %
0038	ILHOS Nº 50	300,00	924,000	870,000	5,84 %

Edital Objeto

Lote/Item	Quantidade	Valor Estimado	Valor Vencedor	Economicidade
0039 APLIQUES DA BANDEIRA	80,00	2.058,400	2.000,000	2,84 %
0040 BOINA VERDE	80,00	5.345,600	4.776,000	10,66 %
0041 APLIQUE DE ESTRELA	100,00	530,000	450,000	15,09 %
0042 NAPA BRANCA	5,00	242,850	225,000	7,35 %
0043 NAPA AZUL	13,00	731,900	702,000	4,09 %
0044 PLACA COMISSÃO DE FRENTE 50 X 30	5,00	883,750	825,000	6,65 %
Total: R\$ 110.735,600		106.326,630		3,982 %

Total Geral Previsto: 110.735,600

Total Geral Finalizado: 106.326,630

Economicidade Total: 3,98 %

